
 

 
Oggetto: Rinnovo contratto di assistenza per gli anni 2009-2010-2011 ai programmi Datanet srl di    

    Catania. 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

Premesso che il comune ha operanti presso i suoi uffici programmi forniti dalla Datanet srl di 

 Catania per i quali anche questo anno occorre stipulare regolare contratto di 

 manutenzione e di assistenza; 

 

Rilevato che con nota prot. 772 del 12/01/2009 la società Datanet srl di  Catania ha trasmesso  il 

 contratto in argomento che in copia si allega;  

Accertato pertanto che l’importo complessivo per l’anno 2009 ammonta a € 5.026,80 (iva 

 compresa) comprendente i servizi standard “SS01-SS02-SS03-SS04” ed il servizio SI03;  

 che al punto 7.2 (CANONI) è previsto l’adesione al contratto triennale per i servizi standard 

a fronte di impegno spesa imputato sul bilancio comunale pluriennale, a condizioni 

economiche bloccate; 

Ritenuto  vantaggioso aderire alla proposta di contratto triennale per i servizi standard ed il servizio  

SI03 e di dover provvedere in merito impegnando la relativa spesa; 

 

Visto l’art. 184 del T.U delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs 

 18/08/2000 n. 267 e la L.R. 23/12/2000 n. 30; 

 

 

DETERMINA 

 Per la causale in premessa: 

1) Di approvare l’allegato contratto di assistenza software della società Datanet srl di Catania – 
per gli anni 2009-2010-2011;  

 Di impegnare la superiore spesa di € 5.026,80 (iva compresa) all’intervento 1.01.07.03/10 

 cap. 135 del redigendo bilancio 2009 e nello stesso intervento per gli anni 2010 e 2011. 

2) Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per gli adempimenti di 
competenza. 

 

        Il Segretario Comunale 

           f.to  (D.ssa  Francesca Sinatra) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Comune di Scicli 
Provincia di Ragusa 

 

Registro delle determinazioni 

 N. 04               del  20/01/2009 

 



 

 

 

 

 

 

 

Allegato alla Determina del Segretario Comunale n. 04 del 20/01/2009 
 
OGGETTO: Rinnovo contratto di assistenza per gli anni 2009-2010-2011 ai programmi Datanet srl  

di Catania. 

 

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 

IMPEGNO:   N. 260/09 

LIQUIDAZIONE:  N. ________________ 

MANDATO:   N. ________________ 
 
 
VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
        f.to Carestia 


